PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO ABADE - ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ-17.877.176/0001- 29

Fone: 0** 35 3236-1213

Rua Odilon Gadbem dos Santos, nº 100 – Centro, São Bento Abade/MG

Email: licitacao@saobentoabade.mg.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 082/2022 - PREGÃO PRESENCIAL N.º 26/2022

O Pregoeiro Municipal Edson Donizete em conformidade com o que

consta no Processo n.º 086/2022 Pregão 26/2022, vem ADJUDICAR à empresa: JOSE

ALBERTO DIAS DA COSTA JUNIOR, INSCRITA NO CNPJ SOB O N.º CNPJ

06.316.654/0001-05, os itens classificados, referente à licitação de objeto: Registro de

preços para futura e possível aquisição grama esmeralda, destinada a atender as demandas

dos Departamentos de Serviços Urbanos, Obras e Estradas; e o Departamento de Esportes,

Lazer e Turismo, e o Prefeito Municipal de São Bento Abade, no uso de suas atribuições

legais e, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei 8.666/93 e alterações

HOMOLOGAR a Licitação na modalidade Pregão Presencial n.º 86/2022, à empresa:

JOSE ALBERTO DIAS DA COSTA JUNIOR, INSCRITA NO CNPJ SOB O N.º CNPJ

06.316.654/0001-05, com o valor estimado registrado de R$ 187.000,00 (cento e oitenta e

sete mil e quinhentos reais.

Eneias Machado de Souza

Prefeito Municipal

Edson Donizete

Pregoeiro

mailto:licitacao@saobentoabade.mg.gov.br